
 
 

 
 

МІНІСТЕРСТВО  

РОЗВИТКУ ГРОМАД ТА ТЕРИТОРІЙ УКРАЇНИ  

 

Н А К А З  
 

від 02.06.2021 р.    Київ № 138               

 

 

Про затвердження Стратегії гендерної 

рівності Міністерства розвитку громад 

та територій України на 2021-2023 роки  

 

 

 

 

З метою комплексного впровадження гендерного підходу у процес 

формування та реалізації державних політик, що належать до сфер компетенції 

Мінрегіону, відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство розвитку 

громад та територій України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 30 квітня 2014 року № 197 (у редакції постанови Кабінету 

Міністрів України від 25 вересня 2019 року № 850), 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Стратегію гендерної рівності Міністерства розвитку громад 

та територій України на 2021-2023 роки. 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

з питань європейської інтеграції Ігоря Корхового. 

 

 

 

Міністр        Олексій ЧЕРНИШОВ 

 


